
Stíny 4. května
Středa, 04 Květen 2022 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 09 Květen 2022 07:40

Odcizil v prodejně alkohol 

  

V pondělí 2. května byli policisté v  Třebíči po deváté hodině dopoledne přivoláni k obchodnímu
domu na ulici  Brněnská, kde byl při krádeži přistižen pachatel. Čtyřiadvacetiletý muž  odcizil v
prodejně dvě lahev alkoholu v hodnotě bezmála jeden tisíc  korun. Z prodejny chtěl odejít bez
zaplacení, v čemž mu zabránil  pracovník ostrahy. Přivolaní policisté muže odvezli na oddělení
k  provedení nezbytných úkonů. Jednalo se o recidivistu, který byl v  minulosti již opakovaně
soudně trestán, naposledy byl odsouzen na  začátku dubna v souvislosti se spáchanou
majetkovou trestnou činností.  Policisté sdělili muži podezření ze spáchání trestného činu
krádeže,  případ řeší ve zkráceném přípravném řízení.

  

Jana Kroutilová

  

  

 1 / 1


